Página 221   28 de Março de 2024 Nº 28.712

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAINHA

<#E.G.B#1564649#221#1569648>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: Pregão Eletrônico 002/2024
PROCESSO: 008/2024
TIPO: Menor Preço Global

A Prefeitura Municipal de Araguainha - MT torna público para conhecimento
dos interessados que o Pregão Eletrônico 002/2024, cuja abertura ocorreu
às 10h00min (horário de Brasília) do dia 26 de março de 2024, na plataforma
SCPI - Portal de Compras da Prefeitura Municipal de Araguainha, por

REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VIA SISTEMA INFORMATIZADO DE
GESTÃO ADMINISTRATIVA NA ÁREA DA SAÚDE, PARA ATENDER
AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAINHA-MT.
Sagrando vencedora a empresa PANTANAL GESTAO E TECNOLOGIA
LTDA, CNPJ: 18.009.871/0001-31, sendo adjudicado e homologado o
lote único com valor Global Total de R$ 4.950.000,00 (Quatro milhões e
novecentos e cinquenta mil reais).

Araguainha - MT, 26 de março de 2024.

JOSE CARLOS NAVES GONÇALVES
PREGOEIRO OFICIAL

<#E.G.B#1564649#221#1569648/>

Protocolo 1564649

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS
<#E.G.B#1564516#221#1569484>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS-MT
CNPJ Nº 24.977.654/0001-38

ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº 105E
ESQUINA COM A RUA CASTELO BRANCO

VILA NOVA- ARENÁPOLIS - MT.
CEP: 78.420-000 - FONE: (65) 3343-1105
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES, COM A
FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL
DE ENSINO DE ARENÁPOLIS/MT.
A Pregoeira e equipe de apoio do Município de Arenápolis-MT, designados
pela Portaria 002/2024, torna público, a todos os participantes interessados

Pregão Presencial
004/2024, com alteração na descrição do item. Com nova data do certame

10 de Abril de 2024 as 09:00 horas. Todas as outras
informações permanecem sem alterações.

Arenápolis - MT, em 27 de Março de 2024.
REGINA LÚCIA DE SOUZA

Pregoeira
ASPLEMAT Publicações 65 3365-0800

<#E.G.B#1564516#221#1569484/>

Protocolo 1564516

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
<#E.G.B#1564568#221#1569545>

RESULTADO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 01/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 09/2024

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento
dos interessados que na Concorrência Pública de que trata o Edital nº.
01/2024, levado a efeito às 08h00min do dia 25/03/2024, sagrou-se
vencedora a empresa GAPO TERRAPLANAGEM E SUPRESSAO
VEGETAL LTDA inscrita sob o CNPJ n.º 09.283.271/0001-76, no valor total
de R$ 6.210.000,00 (seis milhões, duzentos e dez mil). Maiores informações

Aripuanã - MT, 27 de março de 2024.
Hilariane Hilario Da Silva - Agente de Contratação

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<#E.G.B#1564568#221#1569545/>

Protocolo 1564568

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
<#E.G.B#1564279#221#1569238>

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 028/2024

Recebimento das propostas: a partir do dia 28 de março de 2024, às
08:00 horas. (horário de Brasília - DF)
Do encerramento das propostas: dia 15 de abril de 2024, às 08:00
horas.
(horário de Brasília - DF)
Data de abertura das propostas: dia 15 de abril de 2024, às 09:00 horas.
(horário de Brasília - DF)
Início da sessão de disputa de preços: dia 15 de abril de 2024, às 09:05
horas. (horário de Brasília - DF).
OBJETO REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição
de produtos de serralheria com sua devida instalação, bem como
pequenos reparos.
LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME
informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço
Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis
MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108, o edital na integra poderá ser

Campo Novo do Parecis-MT, 26 de março de 2024.
_________________________
Márcio Antão Canterle
Secretário Municipal de Administração
<#E.G.B#1564279#221#1569238/>

Protocolo 1564279
<#E.G.B#1564518#221#1569491>

AVISO DE RESULTADO

seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que na
licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 017/2024, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa
especializada para fornecimento de mão de obra, para operação de usina de

PRESTADORA DE
SERVICOS ADF LTDA, com valor total de R$ 2.039.803,54 (dois milhões
e trinta e nove mil e oitocentos e três reais e cinquenta e quatro
centavos), PARECIS SERVIÇOS DE PAISAGISMO LTDA, com valor
total de R$ 1.839.350,00 (um milhão e oitocentos e trinta e nove mil e
trezentos e cinquenta reais).
Campo Novo do Parecis-MT, 27 de março de 2023.
________________________
Leandro Nery Varaschin
Pregoeiro
<#E.G.B#1564518#221#1569491/>

Protocolo 1564518

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<#E.G.B#1564486#221#1569451>

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2024
RETIFICAÇÃO: DIVISÃO DOS LOTES/NOVA DATA

torna publico O REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE CONCRETO USINADO, TRANSPORTE
COM CAMINHÃO BETONEIRA, SERVIÇO DE BOMBA EXTRUSORA
E CONCRETO BETUMINOSO USINADO QUENTE  na  modalidade
Pregão (eletrônico) n° 018/2024  a abertura da SESSÃO PÚBLICA
PARA ABERTURA DA PROPOSTA E DISPUTA DE LANCES será no dia
11/04/2024 as 14:30 horas (horário de Brasilia)  pela plataforma  www.
licitanet.com.br  . LOCAL, DIAS E HORÁRIOS PARA LEITURA OU

n° 03 - Campo Real II - Campo Verde - MT (sala de licitações). RETIRADA

campoverde.mt.gov.br , local “Compras Públicas”. Quando da retirada do

campoverde.mt.gov.br  , para eventuais informações aos interessados,
quando necessário. Campo Verde - MT,27 de março  de 2024.

Hélida B. M. P. Hubner
Pregoeira

<#E.G.B#1564486#221#1569451/>

Protocolo 1564486

regina
Realce

regina
Realce

regina
Realce